Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr . DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA N°20/2 . 014 , DE 05 DE MAIO DE 2.014

"Designa servido r pa r a
interinamente de Vigia.

o c argo

O Presidente da Câmara Municipal de Barra d o Garças , Estado
de Mato Grosso , no uso de suas atribui ções legais, e
considerando o requerimento , datado de 01 d e maio de 2014 ,
requerendo licença paternidade a partir d o dia 01 de maio
de 2014 ,

RESOLVE :

I Fica designado o Sr . DOMINGOS PERE IRA DOS SANTOS
, brasileiro ocupante do cargo c omissiona do de Assess o r
Parlamentar , matricula no 229 , para exercer interina e
conjuntamente com as atribuições próprias do cargo que é
ti tu1ar pelo cargo de Vigia , dura nt e a licença
paternidade do servidor Antonio Gomes Pinhe iro , no período
de 01 a 07 de maio de 2014 .
Paragrafo único - A função atribuída ao se rvidor referido
no caput deste artigo implicará gratificação de 25 % (vinte
e cinco por cento) sobre salário do licenc i ado .

II Esta Portaria
publicaçâo , produzindo
de 2014 , revogadas as

entra em vigor na data de
seus efeitos a part i r de 01 de
disposições em contra ri o .

Registre-se, Publique , Cumpra - se .

sua
maio

Gabinete da Presidência da Câmara Munic ipal de Barra do
Garças - MT , 05 de maio de 2 . 014 .